Dixi 4. *sine alijs adminiculis*; nam si alia adminicula concurrant, & Originale amissum sit, talibus Copijs plena fides tribuitur à *Farin. l. 2. Civil. Decis. 368.*

Neque contra sic explicatam responsionem pugnant Argumenta *n. 28.* relata. *Ad 1.* Argentariorum libri, & cons. etiam inde transumpta tantum probant contra ipsos, quo modo infra dicam probare etiam scripturas privatas, non autem pro ipsis, ut *Gonzal. in c. 1. b. tit. n. 13.* notat. *Ad 2. l. 24. cit.* procedit in Scripturis Testamenti solenniter ab eodem Tabellione confectis, quo casu eadem est utrisque fides. Similiter *l. 10. cit.* intelligi debet, non de Exemplo exemplato, sed de Instrumento Authentico Originali. *Ad 3.* Inventarium illud plenè probat, quia olim coram Judice, & Notario, nunc usu communi coram Notario tantum conficitur. *Ad 4.* Exempla in eo textu fidem faciunt, quia in ejus specie dicebantur edita à fisco: & ita per similem productionem censentur vera esse, quæcumque in illis continentur. *Ad 5. & 6.* textus illi intelligi debent de Instrumentis exemplatis autoritate publica.

§. I I.

De Instrumentis Privatis Authenticis.

S U M M A R I U M.

- | | |
|---|---|
| 36. Definitio, & Varietas Instrumenti privati Authentici. | 44. 45. 46. Habentes appositum Sigillum persone private? |
| 37. 38. Quam vim probandi habeant Acta Judicialia? | 47. 48. Libri Officialium Publicorum? |
| 39. 40. Scripturæ depromptæ ex Archivo publico? | 49. 50. Matricule, & Libri Censuales? |
| 41. Vel privato? | 51. 52. Libri Ecclesiarum, Monasteriorum &c. |
| 42. 43. Munitæ Sigillo publico, & Authentico? | 53. Scripturæ private subscriptæ à tribus testibus? |
| | 54. An consuetudo facere possit Instrumentum Authenticum? |